SP - ELEKTRONIIKKA
PUH : 08 - 5565 858 Copyright©    SP-ELEKTRONIIKKA        OULU
HINNAT SISÄLTÄVÄT ALV 22%, KATSO UUTUUDET www.spelektroniikka.fi
GP17
0,063mm / 42AWG
käämilanka mikkien
käämimiseen. Noin
2 kg lankaa / kela.
Wire for pickups, a-
pprox. 2 kg wire in
reel. Order code
2.4kg reel:
MICWIRE 82.00€
Humbucker pohjat, stanssattu m-
essingistä tai”German silveristä”.
Humbucker baseplates, made of
bronze or high quality German
silver =(Nickel,copper,zinc,iron).
50 (F) or 52.5 (R) mm polepiece.
Order codes for F  and R types.
BABRONZE50 2.00€
BASILVER50 4.30€
BABRONZE525 2.00€
BASILVER525 4.30€
Humbuckerin valmiiksi rei’itetyt
mikrofonirungot. Ready made h-
umbucker bobbins with magnet
holes. Polepiece spacing 50 mm
(1.96”) or 52.5 mm (2.07"). Hei-
ght 10 mm (0.39”). Colours cre-
am or black, (CM or B).
Order code for 50 mm polepiece:
HUEMCM50 1.50€
HUEMB50 1.50€
Order code for 52.5mm polepiece:
HUEMCM525 1.50€
HUEMB525 1.50€
Mikrofonin fiiberisarja, Strato® /
Tele® tyylisiin mikkeihin.
Single-coil flatwork set, includes
top and bottom. 52.5 mm (2.07")